
UCHWAŁA NR XXXIII/260/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości zabudowanej działki gruntu położonej przy 
ulicy Kartuskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych, zabudowanej wielolokalowym budynkiem 
mieszkalnym, działki gruntu ozn. nr geodez. 41, o powierzchni 0,0697 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 4, 
przy ulicy Kartuskiej 2, na terenie miasta Kościerzyna, zapisanej w księdze wieczystej KW nr GD1E/00002763/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KQLTB-GEETU-ZFNQK-AFCXC-QWLRW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działka gruntu, opisana w paragrafie 1 niniejszej uchwały, zabudowana jest wielolokalowym budynkiem 
mieszkalnym i stanowi własność osób fizycznych, które wyraziły wolę jej zbycia na rzecz Gminy Miejskiej 
Kościerzyna. Posadowiony na niej budynek został zniszczony przez pożar w dniu 31 grudnia 2011 r. Spaleniu 
uległo w całości poddasze nieużytkowe budynku wraz z dachem. Lokale mieszkalne znajdujące się na niższych 
kondygnacjach zostały całkowicie zalane w wyniku akcji ratunkowej prowadzonej przez straż pożarną. Budynek 
wymaga kapitalnego remontu. Jednakże jego nabycie i wyremontowanie przyczyni się do zwiększenia zasobu 
mieszkaniowego Miasta Kościerzyna. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KQLTB-GEETU-ZFNQK-AFCXC-QWLRW. Podpisany


	
	



